Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

13.03. 2023      № 171

г. Славгород

О внесении изменений в постановле-
ние администрации города Славго-
рода Алтайского края от 13.09.2022
№ 822 «О городской межведом-
ственной комиссии по охране труда
и безопасности производства»

В связи с кадровыми изменениями в составе городской межведом-

ственной комиссии по охране труда и безопасности производства в муници-

пальном образовании  муниципальный округ города  Славгорода  Алтайского

края п о с т а н о в л яю :

1.Внести в постановление администрации города Славгорода Алтай-

ского края от 13.09.2022 № 822 «Об утверждении состава городской межве-

домственной комиссии по охране труда и безопасности производства в му-

ниципальном образовании муниципальный округ город Славгород Алтайско-

го края» изменения следующего содержания:

1.1. Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии по охране

труда и безопасности производства» к постановлению изложить в новой ре-

дакции, прилагается.

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода и опубликовать в сборнике муниципальных

правовых актов муниципального образования  муниципальный округ город

Славгород Алтайского края.

Глава города

Л.В. Подгора

2

Приложение № 2

к постановлению администрации

города Славгорода Алтайского края

от 13.03.2023 № 171

Состав межведомственной комиссии

 по охране труда и безопасности производства

Князева Евгения Петровна

Лихолет Татьяна

Геннадьевна

Заместитель главы администрации города

Славгорода, председатель комиссии.

Начальник отдела экономического развития

администрации города Славгорода, замести-

тель председателя комиссии.

Шепель Лариса

Викторовна

Душенковский Николай

Николаевич

Главный специалист отдела экономического

развития администрации города Славгорода,

секретарь комиссии.

Руководитель клиентской службы отделения

Фонда пенсионного и социального страхо-

вания РФ (на правах отдела) г.Славгород по

Алтайскому краю.

Ребезов Вадим Юрьевич

Начальник отдела федерального государ-

ственного надзора за соблюдением трудово-

го законодательства №7 (по согласованию).

Сейтен Максим

Джумал - Галиевич

Начальник Территориального отдела

Управления Федеральной службы по надзо-

ру в сфере защиты прав потребителей и бла-

гополучия человека в г. Славгороде и г.

Яровое, Бурлинском и Славгородском райо-

нах Алтайского края (по согласованию) Ро-

спотребнадзор) .

Кривко Наталья                             Депутат Славгородского  городского

Витальевна                                     Собрания депутатов (по согласованию).

Кравченко Анжелика                    Специалист по охране труда КГБУЗ

Сергеевна                                       «Славгородская центральная районная

                                                         больница» (по согласованию).

3

Кениг Сергей                                  Инженер по охране труда МУП «Торговый

Владимирович                                ряд» (по согласованию).

Балашова Лидия Павловна

Председатель территориальной организации

Профсоюза работников народного образо-

вания и науки  РФ  по  г.Славгороду и

Яровое (по согласованию).

Перервин Виктор Алексан-

дрович

Председатель Славгородской городской

общественной организации профсоюза ра-

ботников здравоохранения (по согласова-

нию).